Precum suntem informați bi-
roul comitetului central din
Sibiu a adresat în toate părțile
provocări de a se alege delegați
pentru conferența generală, a că-
reia convocare e proiectată pen-
tru ziua de 6 (18) Ianuarie 1892.

Mai trebuie ore să spunem, că
în momentele critice de față ar
comite un păcat național acela,
care nu s'ar interesa și n'ar stăru
ca pregătirile pentru conferență
să iasă pretutindenî câtă se pôte
mai satisfăcător?